
MINISTÉRIO PUBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N Ç7J, DE DE MARÇO DE 2019.

Designa os Promotores de Justiça MARCELO

LEITE BORGES e RAONI PARREIRA MACIEL

para oficiarem em Sessões Plenárias do

Tribunal do Júri de Samambaia no mês de

abril de 2019.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no

uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93; e

CONSIDERANDO o disposto no tabularium 08191.028956/2019-04;

RESOLVE:

Art. 1° Designar o Promotor de Justiça MARCELO LEITE BORGES para oficiar na

Sessão Plenária do Tribunal do Júri de Samambaia:

I - no dia 2 de abril de 2019, no Processo n. 2 2015.09.1.019931-3, Réu: Francisco

Andre da Silva Bezerra.

II - no dia 11 de abril de 2019, no Processo n. 2 2015.09.1.014610-8, Réu: Deverson

Fernando de Jesus.

Ill - no dia 23 de abril de 2019, no Processo n.° 2016.09.1.019538-2, Réu: Fabiano da

Silva do Vale.

Art. 2° Designar o Promotor de Justiça RAONI PARREIRA MACIEL para oficiar na

Sessão Plenária do Tribunal do Júri de Samambaia:

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.482, 28 DE MARçO DE 2019.



S
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

I - no dia 4 de abril de 2019, no Processo n. 2 2018.09.1.007268-3, Réu: Jose Jorge de
Sousa Filho.

II - no dia 9 de abril de 2019, no Processo n. 2 2015.09.1.005033-5, Réu: Miguel Jr da

Silva Escorcio.

Ill - no dia 25 de abril de 2019, no Processo n. 2 2017.09.1.013117-0, Réu: Gabriel

Tonha Lauro.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

"<
ABIANA COSTA OLIVEIRA

G:\Portrtl\PORTARIAS 20191Designa Marcelo Leite e Raoni Parreira - Sessões Plenários Júri - Abril.doc
1=1

ARRETO

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.482, 28 DE MARçO DE 2019.


